

ORDEN DE COMPRA N° 00000039/2021

Señores : COMERCIAL CAVA LIMITADA RUT N° 076339588-K
 Dirección : LOS FRESNOS 600, BODEGA 11 Y 1
 Fono : 9 5013 4512 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.	UNIDADES	amonio cuaternario env. 1lts	\$1,500.00	\$1,500.00
3.	UNIDADES	baldes para mopa	\$2,500.00	\$7,500.00
10.	UNIDADES	alcohol gel 1 bidon 5 lts	\$7,500.00	\$75,000.00
10.	UNIDADES	paños amarillos	\$180.00	\$1,800.00
10.	UNIDADES	cloro bidon 5 lts	\$2,000.00	\$20,000.00
5.	UNIDADES	detergente liquido 1 bidon 5 lts	\$2,500.00	\$12,500.00
3.	UNIDADES	escobas de rama	\$4,000.00	\$12,000.00
30.	UNIDADES	guantes amarillos pares	\$600.00	\$18,000.00
10.	UNIDADES	esponja	\$180.00	\$1,800.00
10.	UNIDADES	lysoform	\$1,900.00	\$19,000.00
5.	UNIDADES	escobillones	\$1,100.00	\$5,500.00
8.	LITROS	jabon liquido b 5 lts	\$3,000.00	\$24,000.00
10.	UNIDADES	hisopo con recipiente	\$1,300.00	\$13,000.00
3.	UNIDADES	lavalozza bidon 5 litros	\$2,500.00	\$7,500.00
10.	UNIDADES	insecticida moscas	\$1,900.00	\$19,000.00
1.	UNIDADES	b 5 litros lustra muebles	\$5,500.00	\$5,500.00
8.	BIDON	cera roja liquida bidón 5 litros	\$4,750.00	\$38,000.00
10.	UNIDADES	mopas	\$1,300.00	\$13,000.00
3.	UNIDADES	limpia vidrios 1 bidon de 5 ltrs	\$2,500.00	\$7,500.00
40.	UNIDADES	toalla nova jumbo	\$2,700.00	\$108,000.00
10.	UNIDADES	pala plastica	\$450.00	\$4,500.00
36.	UNIDADES	papel higienico jumbo	\$1,600.00	\$57,600.00
10.	UNIDADES	sopapos	\$1,300.00	\$13,000.00
10.	UNIDADES	papelero	\$5,500.00	\$55,000.00
10.	UNIDADES	traperos grandes	\$600.00	\$6,000.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	546,200.00



ALDEA 898
OS : 8796306
796300

CHACABUCO, martes 23 febrero 2021

ORDEN DE COMPRA N° 00000039/2021

Señores : COMERCIAL CAVA LIMITADA RUT N° 076339588-K
Dirección : LOS FRESNOS 600, BODEGA 11 Y 1
Fono : 9 5013 4512 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
12.	UNIDADES	desodorante ambiental	\$1,100.00	\$13,200.00
10.	UNIDADES	paquetes de bolsa basura 80x110	\$1,100.00	\$11,000.00
5.	UNIDADES	alcohol gel 1 litro	\$1,500.00	\$7,500.00
			Sub Total Hoja:	31,700.00
			SUB TOTAL:	\$577,900
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$577,900
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$109,801
			TOTAL:	\$687,701

SON: Seiscientos ochenta y siete mil setecientos un pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°24-2021-ARTICULOS DE ASEO- E375 SUBV. GENERAL

Justificacion MEMO N°24-2021-ARTICULOS DE ASEO- E375 SUBV. GENERAL

CARMEN GLORIA CHAVEZ
Director de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA
Secretario General

SCARLETT PASTEN
Adquisiciones

